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Cronograma Físico-Financeiro da revitalização dos brasões  da Superintendência da Polícia Federal em São Paulo - SP

Etapa ATIVIDADE PLANO

INÍCIO

PLANO

DURAÇÃO

VALOR DA

ETAPA (R$)

PORCENTAGEM

DA ETAPA

VALOR

ACUMULADO

PORCENTAGEM

ACUMULADO MESES

                1 2
1 Guindaste e cesto de serviço 1 2 9333,33 26,82% 9333,33 26,82% xxx  
2 Cabo de aço, anilhas, fixadores e garras 1 2 493,33 1,42% 9826,66 28,24% xxx  

3 Serviço completo de desinstalação e instalação dos brasões 1 2 11400,00 32,76% 21226,66 61,00% xxx xxx

4 Limpeza, decantação, galvanização e pintura (fachada) 1 2 1800,00 5,17% 23026,66 66,17% xxx xxx

5 Limpeza, decantação, galvanização e pintura (entrada principal) 1 2 960,00 2,76% 23986,66 68,93% xxx xxx

6 Mascaras e adesivos recortados para imagem do brasão 1 2 346,67 1,00% 24333,33 69,92% xxx xxx

7 Tinta automotiva PU e verniz de cobertura acabamento 1 2 600,00 1,72% 24933,33 71,65% xxx xxx

8 Serviço completo de revitalização dos brasões 1 2 6400,00 18,39% 31333,33 90,04% xxx xxx
9 ART de revitalização e condições de segurança 1 2 3466,67 9,96% 34800,00 100,00% xxx  
10 VALOR TOTAL     34800,00 100,00%        

Documento assinado eletronicamente por FERNANDO FERES BORGES, Agente de Polícia Federal, em 26/07/2021, às 09:20, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JOGI SATO, Agente de Polícia Federal, em 27/07/2021, às 11:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.dpf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 19299955 e o código CRC 48BD5F28.
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